Kadi 'iyad, eş-Şifa bi tarifi Hukukil-Mustafa, Tahkik: M.Emin Kara Ali, Usame erRifâ'i ve diğerleri , Dımeşk trs., II,420 vd.
- 10- 11 Hud 49,72 Cinn 26.
- 11- 5 Maide 41; 7 A'raf 188; 10, Yunus 49; 28 Kasas 56,72 Cinn 21.
- 12- 5 Maide 67,99.
- 13- Muhammed Hamidullah, İslam Peygamberi, Çev: S.Tuğ, İstanbul 1990/1411, I, 226.
- 14- 8 Enfal 67,68.
- 15- 80 Abese 1-10; İbn Kesir, Tefsir, Beyrut 1966/1385, VII, 211 vd.
- 16- Tecrid-i Sarih Tercemesi, II, 580; H.B. Çantay, K.H. ve M.K. III,1146
- 17- 9 Tevbe 42,43.
- 18- 9 Tevbe 113; Ayrıca bkz. 28 Kasas 56.
- 19- Buhari, 23 Cenaiz 81 ( II, 98 ) Tecrid... IV, 533; Hadiye Şerif el-Umeri, İcdihadu'r-rasul. Beyrut 1984/1404, s. 116-118.
- 20- Buhâri, 8 Salât 31 ( I, 104 ); Müslim,5 Mesâcid 19 ( I, 400 nr. 572); Nesai 12 Sehv 26 (III, 32-33 ) ; Tecrid, II, 341-345; ayrıca bkz. eş Şifa, II, 316 vdd.
- 21- Bkz. 5 Maide 67; Tecrid..., II 344 dipnot 1,2.
- 22- Malik İbn Enes, el Muvatta' nşr. M. Fuad Abdalbaki, Kâhire 1951/1370, 4 Sehv 1 ( I, 100 nr.2 ) İnnî leensâ ev Ünessâ liesünne.
- 23- Müslim,44, Fedâilü's- Sahâbe 13 (IV, 1895 nr.2446 ); Tirmizi, IX,394 nr. 3881.
- 24- Tecrid, XI, 393-394.
- 25-Buhâri,72 Zebâih 33 (VI,231-232) ; Müslim,34 Sayd 7 (III, 1543-4 nr. 1946)
- 26- Buhâri, 76 Tıb 7 ( VIII,13)

- 27- Tecrid, XII,78-79.